@ cxemu 3axucty

. MPOTPYNHUKK

LUKi pnuBun
06'eKT/Aif

CaXXKOBI XBOPO6M, KOPEHEBI | MPUKOpPeHeBI
HWAI, CHIrOBa NAICHABA, NMNAMUCTOCTI
NINCTA; KOMIMEKC Ha3eMHMUX | I'PYHTOBUX
LWIKIHUKIB

OZIHOPIYHI, 6araTopiyHi ABOJOSbHI (B T.\.

XBOLL, MO/IbOBUI) Ta KOPEHenapocTKOBI
Oyp'AHU

OZIHOPIYHI, 6araTopi4yHi ABOJONbHI Ta
KOpeHenapocTKOBI 6yp'aHU

XNIGHI XXYKK, 6NILIKK, TPUNCHK, N'ABULY,
nomnenuLii, KJon LWKiJnuBa Yyepenatika

PerynioBaHHsa pocTy

CenTopios, IpXa, 60pOLIHMCTaA poca,
reNlbMIHTOCNOPI03, NipeHo(opo3

(dy3apio3 Kosoca

06po6bKa HaCIHHSA

[lo3 dKOpPEeHEBE I'Iiﬂ,}i{ld BJIEHHA

[lecukallif Ta 3HULLLEHHS 6YP'AHIB

06pobKa cKnafliB Ta 3epHa Ansa
36epiraHHs

. repoILman

dasu

BBCH/

Hopma
BUTpaTH

0,8-1,0 n/1

0,8-1,0 n/T +
0,6-1,0 n/7

1,0-1,5 n/ra

40-60 r/ra +
0,2-0,25 n/ra

0,025-0,05 n/ra
015-0,25 n/ra

0,1-0,2 n/ra
0,75-1,0 n/ra
0,6-1,2 n/ra
0,5-0,75 n/ra
0,4-0,6 n/ra
0,5-1,0 n/ra
0,3-1,0 n/1
0,3-0,75 n/ra
0,9-1,5 n/ra
0,5-1,5 n/ra
0,5-1,5 n/ra
),9-1,5 n/ra
0,5-2,0 n/ra
0,5-2,0 n/ra
0,5-1,0 n/ra

1,0-1,5 n/ra

2,0-2,5 n/ra
2,5-4,0 n/ra

16 MN/T,
0,5 MN/KB.M

3T1a6N./T

3ePHOBI K0JI0COBI KYJILTYPH (BitcOKoTEXHONOT I4HE BUPOBHILITBO, Y TV HACIHHEBI NociBn)

: - : PElYJIHTOP :
. OYHriLMan . HCEKTULAN * . (YMIraHTH . D0CTy MIKpoaobpuBa
: : panopuesnit : s MonoyHo-BOCKOBa :
HaciHHA Cxoau Kyw,eHHn Buxip B TpybKy — Buxip Konoca LIBITIHHA [ Jlo3piBaHHA CtepHs Cknap
00 09-13 21-23 31-35 41-45 91-33 61-69 75-85 89-95

Creniym
Ynbrpa

ABILEHHA
[Intoc +

Komanaop
[paHA

([ new

TpuatnoH [Npaim +
[TAP Anbganun Ekctpa

€D Appanic

Anba-EtadoH

Tenamyc

VECTA ACTION

VECTA SEAWEED
VECTA PMAX

VECTA KMAX

VECTA COMBIPLUS
L | A 3naku
8T8 |\ AAC Mapratelb Mpo
HAUC LuHK

OTamaH, Cokap



@ cxemu 3axucty

. MPOTPYMHUKN

LWKignusun
06'eKT/pif

Ca)XKoBI XBOPO6U, KOPEHeBI THUJI,
CHIroBa NJICHABA, NIAMUCTOCTI
JINCTS; KOMMJIEKC Ha3eMHMUX |
['PYHTOBMX LUKIAHUKIB

OZHOPIYHI, 6araTopIvHI 1BOAOJbHI Ta
KOpeHenapoCcTKOBI 6yp'HM

XJGHI XYKK, 6GNILWKKU, TPUNCK, N'aBuLl,
nonesiuLi, KNon WKIJ/MBa Yepenallka

PeryntoBaHHs pocTy

CenTopios, IpXa, 60poLIHUCTA PoCa,
reJIbMIHTOCNOPIO3, IHWI MIAMUCTOCT

dy3apio3 Kosnoca

06po6bKa HaCIHHS

[103a KOpeHeEBE [l i,[l,}HHBJ'IEH HH

[lecukalyist Ta 3HULLLEHHA 6Yp'AHIB

06pobKa CKnajiB Ta 3epHa s
36epiraHHs

. repoiLuan

OFE]T

BBCH/

Hopma
BUTpPaTH

0,4-06 n/T+
0,5-0,6 n/T

0,8-1,0 n/1

40-60r/ra+
0,2-0,25 n/ra

0,15-0,25 n/ra
0,1-0,2 n/ra
0,75-1,0 n/ra
0,4-0,8 n/ra
0,4-0,6 n/ra
0,4-0,6 n/ra
0,5-1,0 n/ra
0,3-1,0 n/T
0,3-0,5 n/ra
0,3-0,5 n/ra
0,5-1,9 n/ra
0,5-1,5 n/ra
0,5-2,0 n/ra
0,5-2,0 n/ra
1,0-1,5 n/ra
2,0-2,5 n/ra

25-40 n/ra

16 Mn/T,
0,5 Mn/KB.M

3T1abn./t

. QYHrILMaN

Cxopm

HaciHHA

00

ABILEHHA +

KomaHnpop
EKcTpa

VECTA ACTION

09-13

3ePHOBI K0N10COBI KYJILTYPH (6a308a TexHonoris)

. dyMiraHTH . [?J%rg%ﬂmpm . MiKpon06pHBa

MonoyHo-BOCKOBa
CTUFNICTD Crephs Cknap

. IHCEKTULMON

KywieHHn

*

Mpanopuesun

e LIBITIHHA

Buxia B TpyoKy Buxip Konoca [lo3piBaHHA

21-25 31-35 41-45 01-53 61-65 79-85 89-95

TpuatnoH Npanm +
[TAP Anbganun EkcTpa

L

EW .
s ApJlaHic

-
~

VECTA PMAX

VECTA COMBIPLUS
oW HAUC 3naku

HAUC Mapraneb lpo

L*

HAWUC LInHK

OtamaH EKcTpa



@ cxemu 3axucty 3eHOBI KOJIOCOBi KYNBTYPM (1ex-00riA 3 MiivasbHAM iHBecTuLismi

. IPOTPYUHAKY . repoiLnav . (BYHriLMav . HCEKTULM N ¥* . dyMiraHTH %%rgfyﬂmp” . MIKpo00pKBa
: : Mpanopuesunit : . MonoyHo-BoCcKOBa :
dasu HaciHHA Cxoau Kyl eHHA Buxia B TpyoKy HeT Buxig konoca LIBITIHHA - Jlo3piBaHHA CtepHsa Cknap
Likianueui 06'ekT/Ain BBCH/
Hopma 00 09-13 21-25 31-35 41-45 91-55 61-65 75-85 89-95
BUTpPaTH

0,4-0,6 n/1 ABilleHHa

Ca)KKOBI XBOPOOU, KOPEHeBI THUI,
CHIroBa NJICHABA, NIAMUCTOCTI JIUCTH

1,0-1,2 n/T1 BeHuepop

OZIHOpIYHI, 6araTopiyHi gBoponbHi Ta  30-50 r/ra + TpuatnoH +
KOpeHenapocTKOBI 6yp'siHK 0,2-0,25 n/ra MAP Anbdanun EkcTtpa

0,05-0,1 n/ra HokayT EkcTpa

XNI6HI XYKK, ONILWKK, TPUNCH, N'ABULY,
nonenuLyi, KNon WKIAJ1MBa Yepenallka

0,15-0,2 n/ra HanoBan

05-0,75 n/ra bonieap ®opre

CenTopios, IpXa, 60poLIHACTA pPoCa,
reIbMIHTOCNOPIO3, Py3apios

04-0,6 n/ra ®deHike [lyo

06po6bKa HaCIHHS 0,3-1,0 n/ra VECTA ACTION

0,9-1,5 n/ra VECTA COMBIPLUS HAWUC Mapratueup lMpo

HUSHI{ODEHEBE I'Iiﬂ}KI*IBJ'IE'HHFI

05-1,5 n/ra HAWUC 3naku

16 Mn/T,

_ 0,59 MN/KB.M
06pobKa cKnajiB Ta 3epHa ang

36epiraHHs
3 1abn./1




